
 

UCHWAŁA Nr IV/19/19 
 

Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 stycznia 2019 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami ) oraz art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077 ze zmianami) 
 

RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie: 
uchwały budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 
 

w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę          1.901.222,77 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr III/13/18 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 21 grudnia 2018 roku zwiększa się 

    o kwotę 1.901.222,77 zł i po zmianach wynosi       31.615.291,25 
    z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                               27.865.523 

dochody majątkowe w kwocie                                                            3.749.768,25 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                      2.555.918,77 

§ 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 21 grudnia 2018 roku zwiększa się    

    o kwotę 2.555.918,77 zł i po zmianach wynosi                               31.281.111,25 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                               26.092.025,00 

wydatki majątkowe w kwocie                                                            5.189.086,25 

 

§ 2 
 

§ 1 punkt 3 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.12.2018 r. otrzymuje 
brzmienie: 
 „§ 1. 3 Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 
1)dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.256.137 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”. 
 
 
 
 
 



 

§ 3 
 

§ 2 punkt 3 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.12.2018 r. otrzymuje 
brzmienie: 
 „§ 2. 3 Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1)Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.256.137 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3A”. 

 

§ 4 
 

§ 2 punkt 4 Uchwały Nr  III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.12.2018 r. otrzymuje 
brzmienie: 
 „§ 2. 4. Ustala się wydatki majątkowe na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 
 

§ 5 
 

§ 3 Uchwały Nr  III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.12.2018 r. otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 654.696 zł, 
        2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 988.876 zł. 
Przychody i rozchody określa załącznik Nr 5.” 
 

§ 6 
 

§ 5 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.12.2018 r. otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 675.620 zł 
2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.575.745 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 
 

§ 7 
 

§ 8 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.12.2018 r. otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 8. Ustala się wydatki na programy finansowane przy współudziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w Gminie Mieścisko zgodnie z załącznikiem 
Nr 7”. 

§ 8 
 

§ 11 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21.12.2018 r. otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 11. Nadwyżka budżetowa w wysokości 334.180 zł zostanie przeznaczona na spłatę 
zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup obligacji 
komunalnych”. 
 

§ 9 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 10 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



 

UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr IV/19/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok. 

 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2019 r. zwiększając plan dochodów i wydatków. 
 

Podstawa wprowadzenia zmian:  

 

1. Pismo Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile Nr DPL-3113-2/19 

z dnia 4 stycznia 2019 r. w sprawie przekazania informacji o przyznaniu dotacji na 

zadanie zlecone związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

samorządowych – transport dokumentów do oddziału Archiwum Państwowego. 

2. Pismo Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku Nr GBP.31-1/19 z dnia 

09 stycznia 2019 r. w sprawie prośby o zwiększenie środków finansowych o kwotę 

3.500 zł na zorganizowanie imprezy kulturalnej z okazji „Dnia Kobiet”. 

 

 

Zwiększa się dochody o kwotę: 1.901.222,77 zł   

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

wprowadza się na kwotę 350 zł paragraf 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z pismem 

Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile Nr DPL-3113-2/19 z dnia 4 

stycznia 2019 r. w sprawie przekazania informacji o przyznaniu dotacji na zadanie zlecone 

związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych – transport 

dokumentów do oddziału Archiwum Państwowego. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 190.525 zł 

dochody w następujących paragrafach : 

- § 2057 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 20.000 zł zgodnie z umową o powierzenie 

grantu Nr I-02-DW.G.I.2.17/07/2018 zawartą pomiędzy Doliną Wełny a Gminą Mieścisko w 

ramach realizacji projektu pn. „Zwiększenie aktywności oraz poziomu integracji społecznej 

mieszkańców obszaru Doliny Wełny dzięki rozszerzeniu funkcjonalności świetlicy wiejskiej 

wsi Mirkowice” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020, 

- § 6257 – dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o 

kwotę 170.525 zł zgodnie z umową o przyznanie pomocy Nr 00974-6935-UM1511578/18 z 

dnia 28.12.2018 r. zawartą pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Gminą Mieścisko na 

realizację zadania pn. „Budowa świetlicy we wsi Miłosławice w celu poprawy dostępu do 

infrastruktury kulturalnej” w ramach poddziałania „ Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 



 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla 

rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego programem : Rozwój 

ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej. 

 

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami wprowadza się na kwotę 

1.710.347,77 zł paragraf 6257  – dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 grudnia 

2018 roku w sprawie : wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr 

RPWP.09.02.01-IZ-00-30-001/17 dla Działania 9.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów 

wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Zgodnie z wyżej wymienioną Uchwałą Gmina Mieścisko otrzyma dofinansowanie realizacji 

zadania pn. „Rewitalizacja zabytkowego dworu w Popowie Kościelnym” w ramach projektu 

pn. „ Aktywizacja mieszkańców i poprawa jakości życia w gminie Mieścisko poprzez 

kompleksową rewitalizację obszarów zdegradowanych”. 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę: 2.555.918,77 zł  

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 268.401 zł wydatki w  paragrafie 

6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji na Ośrodek Pomocy 

Społecznej oraz Zespół dzielnicowych” w ramach projektu  pn. „ Aktywizacja mieszkańców i 

poprawa jakości życia w gminie Mieścisko poprzez kompleksową rewitalizację obszarów 

zdegradowanych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  na lata 

2014-2020. 

 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

wprowadza się na kwotę 350 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych zgodnie z pismem 

Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile Nr DPL-3113-2/19 z dnia 4 

stycznia 2019 r. w sprawie przekazania informacji o przyznaniu dotacji na zadanie zlecone 

związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych – transport 

dokumentów do oddziału Archiwum Państwowego. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 670.790 zł, 

zmniejsza się o 97.470 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4217 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.629 zł, 

- § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.371 zł, 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach wprowadza się z przeznaczeniem na zakup 

wyposażenia kuchni w ramach realizacji projektu pn. „Zwiększenie aktywności oraz poziomu 

integracji społecznej mieszkańców obszaru Doliny Wełny dzięki rozszerzeniu funkcjonalności 

świetlicy wiejskiej wsi Mirkowice” w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji 

w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 



 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 155.000 zł z przeznaczeniem na rozbiórkę 

świetlicy wiejskiej w Gołaszewie, 

- 6057 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 170.525 zł zgodnie z umową o 

przyznanie pomocy Nr 00974-6935-UM1511578/18 z dnia 28.12.2018 r. zawartą pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim a Gminą Mieścisko na realizację zadania pn. „Budowa 

świetlicy we wsi Miłosławice w celu poprawy dostępu do infrastruktury kulturalnej” w ramach 

poddziałania „ Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w 

ramach inicjatywy LEADER” objętego programem : Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej 

infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej, 

 

- § 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 335.265 zł z czego : 

137.795 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa świetlicy 

wiejskiej w Gołaszewie”  w ramach projektu pn. „Aktywizacja mieszkańców i poprawa jakości 

życia w gminie Mieścisko poprzez kompleksową rewitalizację obszarów zdegradowanych” w 

ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  na lata 2014-2020, 

197.470 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa świetlicy we wsi Miłosławice 

w celu poprawy dostępu do infrastruktury kulturalnej” w ramach poddziałania „ Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w 

ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego 

programem: Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub 

rekreacyjnej, lub kulturalnej. 

 

Zmniejsza się : 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 97.470 zł tj. środki budżetowe 

zaplanowane na realizację zdania inwestycyjnego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w 

Miłosławicach”. 

 

Rozdział 92116 – Biblioteki zwiększa się o kwotę 3.500 zł paragraf 2480 – dotacja 

podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury z przeznaczeniem na dotację dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku na wydatki związane z organizacją imprezy 

kulturalnej z okazji „Dnia kobiet”. 

 

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami wprowadza się na kwotę 

1.710.347,77 zł paragraf 6057 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na podstawie 

Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie: 

wyboru wniosków o dofinansowanie w ramach konkursu Nr RPWP.09.02.01-IZ-00-30-001/17  

 

dla Działania 9.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i 

powojskowych” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020. 

Zgodnie z wyżej wymienioną Uchwałą Gmina Mieścisko otrzyma dofinansowanie realizacji 

zadania pn. „Rewitalizacja zabytkowego dworu w Popowie Kościelnym” w ramach projektu 

pn. „Aktywizacja mieszkańców i poprawa jakości życia w gminie Mieścisko poprzez 

kompleksową rewitalizację obszarów zdegradowanych”. 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/19/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.01.2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 1 200,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 350,00 1 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 350,00 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 350,00 350,00

921 22 050,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 42 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

92109 22 050,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,00 42 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 20 000,00 20 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

27 845 173,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 600,00 0,00 20 000,00 29 600,00

0,00 20 350,00 27 865 523,00

majątkowe
921 684 004,03Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 880 872,77 2 564 876,80



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
684 004,03 0,00 1 880 872,77 2 564 876,80

92109 684 004,03Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 170 525,00 854 529,03

684 004,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 170 525,00 854 529,03

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 684 004,03 0,00 170 525,00 854 529,03

92120 0,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 710 347,77 1 710 347,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 710 347,77 1 710 347,77

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 1 710 347,77 1 710 347,77

1 868 895,48razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 354 895,48 0,00 1 880 872,77 3 235 768,25

0,00 1 880 872,77 3 749 768,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 714 068,48

1 364 495,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 900 872,77 3 265 368,25

0,00 31 615 291,251 901 222,77



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/19/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.01.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 097 035,45 291 833,00 291 833,00 16 000,00 275 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 202,45 805 202,45 805 202,45 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268 401,00 0,00 291 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 401,00 268 401,00 268 401,00 0,00 0,00

po zmianach 1 365 436,45 291 833,00 291 833,00 16 000,00 275 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 603,45 1 073 603,45 1 073 603,45 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 828 202,45 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 202,45 805 202,45 805 202,45 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 401,00 268 401,00 268 401,00 0,00 0,00

po zmianach 1 096 603,45 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 603,45 1 073 603,45 1 073 603,45 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 134 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 311,00 134 311,00 134 311,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 401,00 268 401,00 268 401,00 0,00 0,00

po zmianach 402 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 712,00 402 712,00 402 712,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 719,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 1 550,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 719,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 941 115,03 1 002 140,00 402 140,00 161 140,00 241 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 975,03 938 975,03 811 505,03 0,00 0,00

zmniejszenie -97 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 470,00 -97 470,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 384 637,77 168 500,00 1 170 640,00 0,00 155 000,00 3 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 216 137,77 2 216 137,77 2 216 137,77 0,00 0,00

po zmianach 4 228 282,80 1 170 640,00 1 170 640,00 161 140,00 1 009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 642,80 3 057 642,80 3 027 642,80 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 335 115,03 396 140,00 396 140,00 161 140,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 975,03 938 975,03 811 505,03 0,00 0,00

zmniejszenie -97 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 470,00 -97 470,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670 790,00 165 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 505 790,00 505 790,00 505 790,00 0,00 0,00

po zmianach 1 908 435,03 561 140,00 551 140,00 161 140,00 390 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 347 295,03 1 347 295,03 1 317 295,03 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 629,00 5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 629,00 5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 371,00 4 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 371,00 4 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 127 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 470,00 127 470,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 470,00 -97 470,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 684 004,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 004,03 684 004,03 684 004,03 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 525,00 170 525,00 170 525,00 0,00 0,00

po zmianach 854 529,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 529,03 854 529,03 854 529,03 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 127 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 501,00 127 501,00 127 501,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 265,00 335 265,00 335 265,00 0,00 0,00

po zmianach 462 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 766,00 462 766,00 462 766,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 500,00 583 500,00 0,00 0,00 0,00 583 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 500,00 583 500,00 0,00 0,00 0,00 583 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 710 347,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 347,77 1 710 347,77 1 710 347,77 0,00 0,00

po zmianach 1 730 347,77 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 347,77 1 710 347,77 1 710 347,77 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 710 347,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 347,77 1 710 347,77 1 710 347,77 0,00 0,00

po zmianach 1 710 347,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 347,77 1 710 347,77 1 710 347,77 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 725 192,48 25 923 175,00 15 986 043,00 8 819 118,00 7 166 925,00 2 227 865,00 7 564 338,00 9 600,00 0,00 135 329,00 2 802 017,48 2 802 017,48 1 616 707,48 0,00 0,00

zmniejszenie -97 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -97 470,00 -97 470,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 653 388,77 168 850,00 155 350,00 0,00 155 350,00 3 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 484 538,77 2 484 538,77 2 484 538,77 0,00 0,00

po zmianach 31 281 111,25 26 092 025,00 16 141 393,00 8 819 118,00 7 322 275,00 2 231 365,00 7 564 338,00 19 600,00 0,00 135 329,00 5 189 086,25 5 189 086,25 4 101 246,25 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/19/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.01.2019 r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 554,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 554,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 66 554,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 550,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 200,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 350,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 350,00

852 Pomoc społeczna 48 541,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 541,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 48 541,00

855 Rodzina 7 139 492,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 048 728,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 048 728,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 069 574,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 069 574,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
21 190,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 190,00

7 256 137,00Razem:



Załącznik Nr 3A do Uchwały Nr IV/  /19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28. 01. 2019 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 554,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 563,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 363,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 550,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00

852 Pomoc społeczna 48 541,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 541,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 541,00

855 Rodzina 7 139 492,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 048 728,00

3110 Świadczenia społeczne 3 987 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 585,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 601,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 208,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 186,00



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 069 574,00

3110 Świadczenia społeczne 2 775 767,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 791,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 443,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 988,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
21 190,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 190,00

7 256 137,00Razem:



Rady Gminy Mieścisko 

Środki własne
Inne źródła 

finansowania

I. Wodociagowanie i sanitacja wsi 100 000,00 0,00

1 010 01010 6050

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla 

domków jednorodzinnych przy ul. Św. 

Wojciecha w Mieścisku

40 000,00 0,00

2 010 01010 6050 Wymiana zaworów kanalizacji podciśnieniowej 60 000,00 0,00

II. Pozostała działalność 402 712,00 670 891,45

3 700 70095 6059

Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji 

na Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół 

dzielnicowych

402 712,00 0,00

4 700 70095 6057

Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji 

na Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół 

dzielnicowych

0,00 670 891,45

III. Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 000,00 0,00

5 754 75411 6170

Dofinansowanie zakupu przez Komendę

Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w

Wągrowcu uzbrojenia osobistego strażaka dla

jednostki ratowniczo - gaśniczej

3 000,00 0,00

IV. Ochotnicze straże pożarne 101 400,00 0,00

6 754 75412 6170

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo -

gaśniczego lekkiego dla Ochotniczej Straży

Pożarnej w Mieścisku

101 400,00 0,00

V. Oświata i wychowanie 13 000,00 0,00

7 801 80104 6050
Wymiana schodów wejściowych do Przedszkola 

"Leśne Ludki" w Mieścisku
13 000,00 0,00

VI. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 000,00 0,00

8 900 90026 6230

Dotacja celowa na realizację "Programu 

usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Mieścisko"

20 000,00 0,00

VII. Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
492 766,00 2 564 876,80

9 921 92109 6057
Budowa świetlicy we wsi Miłosławice w celu 

poprawy dostępu do infrastruktury kulturalnej 
0,00 170 525,00

10 921 92109 6059
Budowa świetlicy we wsi Miłosławice w celu 

poprawy dostępu do infrastruktury kulturalnej 
197 470,00 0,00

11 921 92109 6057 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 0,00 684 004,03

12 921 92109 6059 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 265 296,00 0,00

13 921 92109 6050
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Kultury i 

Przedszkola
30 000,00 0,00

14 921 92120 6057
Rewitalizacja zabytkowego dworu w Popowie 

Kościelnym
0,00 1 710 347,77

Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO w 2019 roku

Lp. Paragraf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/19/19

z dnia 28.01.2019 r.

2019 rok



VIII. Kultura fizyczna 820 440,00 0,00

15 926 92605 6050

Zagospodarowanie terenu przy Szkole 

Podstawowej w Mieścisku oraz rewitalizacja 

boisk sportowych

820 440,00 0,00

1 953 318,00 3 235 768,25

RAZEM 5 189 086,25



Załącznik Nr 5 do 
Uchwały Nr IV/19/19 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 28.01.2019 r. 

 
 

I. Przychody. 

 

Paragraf Treść Plan 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
654.696 

Razem 654.696 

 

II. Rozchody. 

 

 

Paragraf Treść Plan 

 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 

 

288.876 

982 Wykup innych papierów wartościowych 

 
700.000 

Razem 988.876 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIEŚCISKO NA 2019 ROK 

 

I. Przychody   –   654.696 zł 

II. Rozchody    –    988.876,00 zł 

 

Kredyty do spłaty w 2019 roku : 

 

 Spłata rat kredytu BS Gniezno O/Mieścisko 

/na realizację zadań inwestycyjnych ujętych w  budżecie Gminy Mieścisko w roku 

2012 oraz na wykup obligacji komunalnych – 500.000 /                           55.548 zł 

 Spłata rat kredytu BOŚ S.A. O/Poznań 

/na zadania bieżące i inwestycyjne – 1.000.000 /                            -         83.328 zł   

 Spłata rat kredytu Pałucki Bank Spółdzielczy                                

/remont dróg na terenie Gminy Mieścisko – 300.000/                    -         150.000 zł 

 

                                                                                         _____________________ 

                                        Razem kredyty                                                 288.876 zł 

 



 

Wykup obligacji komunalnych w 2019 roku : 

 

 Wykup obligacji komunalnych w GBW w Poznaniu 

/ obligacje komunalne – 1.300.000 – 2010 rok /                                        -    200.000 zł     

 Wykup obligacji komunalnych w GBW w Poznaniu 

/ obligacje komunalne – 1.300.000 – 2011 rok /                                          -   200.000 zł     

 Wykup obligacji komunalnych w GBW w Poznaniu 

/ obligacje komunalne – 1.100.000 – 2013 rok /                                          -   100.000 zł 

 Wykup obligacji komunalnych PKO Bank Polski 

/obligacje komunalne – 1.400.000 zł -2018 rok/                                        -   200.000 zł 

                                                                                                                                                   .    

                                                                                                                                   

        Razem obligacje                                                            700.000 zł 



Załącznik Nr 6 do 

Uchwały Nr IV/19/19 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 28.01.2019 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

750 75095 2900  

 

 22.000 

801 80104 2310  

 

 55.000 

851 85149 2780   15.120 

 

921 92116 2480 

 

583.500   

RAZEM 583.500 - 92.120 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01008 2830   10.000 

801 80101 2590 877.683   

801 80104 2590 501.984   

801 80149 2590 17.537   

801 

 
80150 2590 43.541   

852 85295 2360   10.000 

854 85412 2360 
 

 
 30.000 

900 90026 6230   
20.000 

 

921 92120 2720   
20.000 

 

926 92605 2360 
 

 
 45.000 

RAZEM 1.440.745 - 135.000 
 



Załącznik Nr 7 do  

Uchwały Nr IV/19/19 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 28.01.2019 r. 

 

 
WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE PRZY WSPÓŁUDZIALE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

W GMINIE MIEŚCISKO. 
 

Lp. Nazwa programu inwestycyjnego finansowana przy 

współudziale środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

Dział  Rozdział Paragraf Okres realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

inwestycyjne 
2019 2020 

Środki z Unii 

Europejskiej 

Środki własne Środki z Unii 

Europejskiej 

Środki własne 

 

5.467.616,11 3.250.997,25 869.849,00 1.346.769,86 0 

1. Projekt pn. „Twój czas w 7 gminach powiatu 

wągrowieckiego. Kompleksowy program usług 

opiekuńczych dla niesamodzielnych osób starszych i ich 

opiekunów faktycznych” w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 

2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
Cel : Stworzenie dostępu, w okresie od 01.07. 2018 r do 

31.10.2020 r na terenie 7 gmin powiatu wągrowieckiego, 

do skoordynowanego terytorialnie kompleksowego 
programu świadczenia wysokiej jakości, 

spersonalizowanych i zintegrowanych usług opiekuńczych 

 

851 85195            4267 

 

2018-2020 16.000 9.600 0 6.400 0 

2. Projekt pn. „Zwiększenie aktywności oraz poziomu 

integracji społecznej mieszkańców obszaru Doliny Wełny 

dzięki rozszerzeniu funkcjonalności świetlicy wiejskiej wsi 

Mirkowice” w ramach poddziałania „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

Cel : zwiększenie aktywności i integracji społecznej 

mieszkańców wsi Mirkowice 
 

921 92109 4217 

4219 

2018-2019 10.000 5.629 4.371 0 0 

3. Projekt pn. „Budowa świetlicy we wsi Miłosławice w celu 

poprawy dostępu do infrastruktury kulturalnej” w ramach 
poddziałania „ Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju 
lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” 

Cel : Powstanie świetlicy wiejskiej, umożliwiającej 

mieszkańcom gminy Mieścisko, dostęp do nowego obiektu 
ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 

kulturalnej 

921 92109 6057 

6059 

2019 367.995 170.525 197.470 0 0 

4. Projekt pn. „Aktywizacja mieszkańców i poprawa jakości 

życia w gminie Mieścisko poprzez kompleksową 
rewitalizację obszarów zdegradowanych” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014-2020 – Budowa świetlicy wiejskiej  
w Gołaszewie 

921 92109 6057 

6059 

2019 949.300,03 684.004,03 265.296,00 0 0 

 

 

 



 

 
5. Projekt pn. „Aktywizacja mieszkańców i poprawa jakości 

życia w gminie Mieścisko poprzez kompleksową 

rewitalizację obszarów zdegradowanych” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  

na lata 2014-2020 – 

Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji na 
Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół dzielnicowych 

 

700 70095 6057 

6059 

2019 1.073.603,45 670.891,45 402.712,00 0 0 

6. Projekt pn. „Aktywizacja mieszkańców i poprawa jakości 

życia w gminie Mieścisko poprzez kompleksową 
rewitalizację obszarów zdegradowanych” w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  
na lata 2014-2020 – 

Rewitalizacja zabytkowego dworu w Popowie Kościelnym 

 

921 92120 6057 2019-2020 3.050.717,63 1.710.347,77 0 1.340.369,86 0 

 

RAZEM: 

 

5.467.616,11 3.250.997,25 869.849,00 1.346.769,86 0 

 

Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Urząd Gminy Mieścisko. 

 


